ve ne için yazıldığını not ederek çok iyi bir kayıt tutan şair, devrinin sosyal, tarihî
ve edebî yönüne de bu şiirlerinde ışık tutmaktadır.

Aşık Mustafa Remzî, mecmuasında verdiği bilgilere göre, 1287/1870-71
Kırkağaç’ta doğmuş ve Tokatlı Hacı Ahmed Gedâyî’den âşıklık geleneğinin
gereğini öğrenerek Demirci, Soma, Salihli, Kasaba (Turgutlu), Gediz, Bigadiç,
Balıkesir, Kastamonu, İzmir, Manisa, Beypazarı, Edincik, Taşköprü, Boyabat,
Afyon, Bolvadin, Adana gibi yerleri gezmiş, çeşitli âşıklarla görüşerek karşılıklı
şiirler demiş (muşâ‘aralar etmiş), kahvecilik yapmış, muammâ söylemiş, saz ve
tanbur çalan aynı zamanda güzel sesiyle söylediği bu şiirleri, söylenilen kişileri,
durum ve yerleriyle mecmuasına kaydetmiş kültürlü bir halk ve kalem şairidir.
Bir şiirinde 55 yaşında olduğunu söyleyen ve 1344/1925 tarihine kadar kendisi
ve yakın çevresi ile ilgili notlar tutan şairin, ne zaman vefat ettiğini şimdilik
bilemiyoruz. Ancak bu tarihlerden sonra öldüğü kesindir.